
Uchwała Nr LXXXII/859/2023 

 Rady Miejskiej w Rogoźnie 

  z dnia  26 czerwca 2023 r. 

               w sprawie uznania skargi za bezzasadną. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. 2023 poz. 775) Rada Miejska w Rogoźnie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi złożonej przez Radę Rodziców Przedszkola „Słoneczne Skrzaty” w Parkowie 

na działanie Pani Dyrektor Przedszkola „Słoneczne Skrzaty” w Parkowie, skargę uznaje się za 

bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Rogoźnie, którego 

upoważnia się do przekazania niniejszej uchwały Skarżącej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W dniu 23 maja do Biura Rady wpłynęła skarga złożona przez Radę Rodziców Przedszkola w Parkowie 

na niedopuszczalne działanie Dyrektor Przedszkola „Słoneczne Skrzaty” w Parkowie. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpatrzyła w/w skargę na swoim posiedzeniu w dniu 16 czerwca 

2023 roku i określiła, że skarga jest bezzasadna, ponieważ po wnikliwej analizie sprawy ustalono, że 

działania Dyrektora placówki nie pozostawały w sprzeczności z przepisami ustawy Prawo Oświatowe 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 900).  

Rozpatrując przedmiotową sprawę, Rada Miejska w Rogoźnie uznała stanowisko Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji za słuszne i przyjęła je za własne, a w konsekwencji uznała skargę za bezzasadną. 

Pouczenie: zgodnie z art. 239 § 1 kpa, w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została 

uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił 

skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać 

swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania 

skarżącego. 

 


